

§ 5. 1. Członkom Komisji uczestniczącym w pracach Komisji przysługują diety i inne należności za czas odbywanych podróży na zasadach określonych w przepisach dotyczących podróży służbowych na obszarze kraju.

2. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do recenzentów Komisji.

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 35 Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 października 1991 r. w sprawie obsługi administracyjnej, wysokości środków finansowych

niezbędnych do funkcjonowania Centralnej Komisji do Spraw Tytułu Naukowego i Stopni Naukowych oraz wysokości wynagrodzenia jej członków (Monitor Polski Nr 36, poz. 264).

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1993 r.

Prezes Rady Ministrów: *H. Suchocka*

465

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH

z dnia 15 października 1993 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie uzbrojenia Policji.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 8 sierpnia 1991 r. w sprawie uzbrojenia Policji (Dz. U. Nr 81, poz. 361) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) broń palna: pistolety, rewolwery, broń gładkolufowa, pistolety maszynowe, karabiny, karabinki, karabiny maszynowe oraz granatniki;”

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) broń palną: pistolety, rewolwery, broń gładkolufową oraz pistolety maszynowe;”

3) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) broń palną: pistolety, rewolwery, broń gładkolufową i pistolety maszynowe;”

4) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) broń palną: pistolety, rewolwery, broń gładkolufową, pistolety maszynowe, karabiny, karabinki i karabiny maszynowe;”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych: *A. Milczanowski*

466

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 18 października 1993 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524, z 1991 r. Nr 94, poz. 420 i z 1993 r. Nr 7, poz. 34) prostuje się następujące błędy:

1. W taryfie celnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ceł na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 51, poz. 235, Nr 56, poz. 253 i Nr 79, poz. 369):

1) w tekście „Ogólne reguły dotyczące wysokości stawek celnych”:

a) w pkt 2 lit. b) zamiast „w załączniku nr 3” powinno być „w załączniku nr 4”;

b) w pkt 3 lit. b) zamiast „pkt 2 lit. a)” powinno być „pkt 3 lit. a)”;

2) w kolumnie „Kod PCN” zamiast kodu PCN „1211 99 80 0” powinien być kod PCN „1211 90 80 0”;